2
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.12.2013 г.
№  35 / 4
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 1 квартал 2014 года
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 1 квартал 2014 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранникова.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

         О.А. Баранников

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 24.12.2013 г.
№  35 / 4
План работы
Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

на 1 квартал 2014 года
	Дата
проведения заседания
	Повестка дня

	Январь

	21.01.2014 г.

	1. Об информации руководителя ГКУ «Инженерная служба района «Алтуфьевский» о результатах деятельности в 2013 году

Докладчик: руководитель ГКУ «Инженерная служба района «Алтуфьевский» Н.И.Ефремова

2. Об информации руководителя ГБУ Территориальный Центр социального обслуживания № 10 о результатах деятельности в 2013 году
Докладчик: депутат Совета депутатов, руководитель ГБУ Территориальный Центр социального обслуживания № 10 О.В.Богатова

	28.01.2014 г.
	1. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский «Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2013 год»

Докладчик: заместитель главы администрации МО Алтуфьевский С.В.Гончарова

2. О составе рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения   Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский «Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2013 год»

Докладчик: заместитель главы администрации МО Алтуфьевский С.В.Гончарова

3. О членском взносе в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2014 год
Докладчик: глава муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранников
4. О предложениях для включения в План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района в 2014 году

Докладчик: глава управы Алтуфьевского района О.В.Фоменко

5. О подготовке празднования мероприятия «Внуки победы»

Докладчик: заместитель главы администрации МО Алтуфьевский С.В.Гончарова

	Февраль

	18.02.2014 г.
	1. Об отчете главы управы Алтуфьевского района города Москвы о результатах деятельности управы района в 2013 году

Докладчик: глава управы Алтуфьевского района О.В.Фоменко

	25.02.2014 г.
	1. Об отчете главы муниципального округа Алтуфьевский о деятельности администрации за 2013 год
Докладчик: глава муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранников
2. О рассмотрении предложений по дополнительным мероприятиям по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района в 2014 году

Докладчик: глава управы Алтуфьевского района О.В.Фоменко
3.  О подготовке празднования  «Театральной весны в Алтуфьево»

Докладчик: заместитель главы администрации МО Алтуфьевский С.В.Гончарова

	Март

	11.03.2013 г.
	   1. Об информации руководителя ГБОУ СОШ № 305 об осуществлении учреждением образовательной деятельности в 2013 году

Докладчик: Директор ГБОУ СОШ № 305 А.С. Аракелян

   2. Об информации руководителя ГБОУ СОШ № 1370 об осуществлении учреждением образовательной деятельности в 2013 году
Докладчик: Директор ГБОУ СОШ № 1370 С.В.Корышев

	18.03.2014 г.
	1. Об информации главного врача Диагностического центра № 5 города Москвы о работе учреждения в 2013 году
Докладчик: Главный врач Диагностического центра № 5 О.М.Станке
2. Об информации главного врача Детской городской поликлиники № 125 города Москвы о работе учреждения в 2013 году

Докладчик: Главный врач Детской городской поликлиники № 125 Т.М.Васильева

	25.03.2014 г.
	1. Об утверждении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района в 2014 году

Докладчик: глава управы Алтуфьевского района О.В.Фоменко

2. Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский в работе комиссий по открытию и приемке работ по благоустройству дворовых территорий, капитальному ремонту многоквартирных домов и реализации мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района в 2014 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

Докладчик: глава муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранников
3.  О подготовке празднования  Дня Герба и Флага.
Докладчик: заместитель главы администрации МО Алтуфьевский С.В.Гончарова

4. О плане работы Совета депутатов МО Алтуфьевский на 2 квартал 2014 г.

Докладчик: глава муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранников
5. О проведении субботника по уборке территории после зимнего сезона с привлечением предприятий, школ и населения.

Докладчик: глава муниципального округа Алтуфьевский О.А. Баранников